SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO

5ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL – Nº 001/2023 – SEFAZ-MT, DE 03 de março de 2023

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. Ficam atualizadas as seguintes datas previstas no ANEXO V – CRONOGRAMA PREVISTO:

Publicação do Gabarito Definitivo da Prova Objetiva: 13/07/2023

Publicação do Resultado Preliminar da Prova Objetiva: 13/07/2023

Interposição de recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva: 14/07/2023 – 18/07/2023

Publicação do Resultado Definitivo da Prova Objetiva: 28/07/2023

As demais datas previstas e os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Cuiabá, 10 de julho de 2023.

ROGÉRIO LUIZ GALLO
SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO
	ROGÉRIO LUIZ GALLO
	SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA